Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Первое заседание Совета муниципального образования

город Балаково пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 10

25 сентября 2023 года

О создании постоянно действующей рабочей группы по доработке проектов решений Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва об утверждении бюджета муниципального образования город Балаково, о внесении в них изменений и дополнений

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом  Совета муниципального образования город Балаково, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1.Создать постоянно действующую рабочую группу по доработке проектов решений Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва  об утверждении бюджета муниципального образования город Балаково, о внесении в них изменений и дополнений в следующем составе:

Бахарева Наталья Александровна – депутат Совета муниципального образования город Балаково  пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3;

Бабаев Алексей Владимирович – депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6;
Овчинников Олег Юрьевич – депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7;
Василенко Сергей Александрович – депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10;
Дмитриев Дмитрий Владимирович – депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11;

Родионов Леонид Викторович – депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12;

Рамих Максим Оттович – депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу   № 15;

 Шубина Ирина Владимировна – депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 19;

Поликарпов Сергей Витальевич – депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 22;

Кузнецов Константин Борисович – депутат Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 25.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

      Л.В. Родионов